



پنج‌شنبه ۱۳ شهریور ۹۳

ما انسان ها با افکار و همچنین روابط خود با دیگران می توانیم نوع زندگی مان را شکل دهیم. بر همین اساس از زندگی انتظاراتی داریم که برآورده شدن یا نشدن آنها احساس مان را نسبت به هستی و زندگی تعیین می کند. در حقیقت احساس شادی و سعادت داشتن اول بسته به توقعاتی است که از زندگی و سپس انتظاراتی است که از دیگران داریم.

اما گاهی اوقات از خود انتظاراتی داریم که خارج از توان مان است و وقتی نمی توانیم آنها را برآورده سازیم بشدت ناامید و دلمرده می شویم. گاهی هم توقعات ما غیرمقول نیست. مثلا ممکن است در میانسالی تصمیم بگیریم حرفه ای جدید را امتحان کنیم که این کار هرگز ایرادی ندارد، اما مشکل زمانی شروع می شود که بخواهیم سرعت به نتیجه دلخواه برسیم.

وقتی برای خود اهداف غیرمقول انتخاب کنیم، مسلما نمی توانیم به آنها دست یابیم و خود را هر لحظه در خطر افسردگی و شکست قرار می دهیم.

البته می توانیم اهداف والا و متعالی داشته باشیم، زیرا کسانی که بزرگ فکر می کنند می توانند دست به کارهای بزرگ بزنند، اما باید این مقوله را از داشتن رویاهای غیرواقعی و توقعات بیجا از خود که نتیجه ای جز شکست ندارد، کاملا جدا کرد.

توقع از دیگران

انسان اجتماعی است و نمی تواند دور از گروه و تنها زندگی کند. او برای موفق شدن به این تعامل نیازمند است. اما وقتی در کنار خانواده، دوستان و همکاران خود قرار می گیرد توقعاتی از آنها دارد یا متقابلا دیگران از او خواسته هایی دارند. اما متاسفانه بیشتر مواقع بدون شناخت وارد رابطه و دوستی با دیگران می شویم و فقط توقع رفتارهای خوب و مناسب از آنها داریم. می خواهیم آنها به ما توجه کافی نشان دهند و وقتی به این خواست قلبی نمی رسیم، آزرده خاطر می شویم. حتی بعضی مواقع از دیگران توقع داریم بیش از حد لزوم برایمان وقت بگذارند.

این نوع تفکر گاهی ریشه در دوران کودکی مان دارد. زمانی که والدین از ما انتظاراتی داشته اند که مجبور بودیم برای برآورده ساختن آنها بسیار تلاش کنیم تا آنجا که به فردی کمال گرا تبدیل شده ایم و به دلیل این ویژگی همین حد از دیگران متوقع هستیم.

یا برعکس گاهی اوقات خودمان سعی می کنیم نقش یک دوست خوب را بازی کنیم و مدام با دوستان و خانواده مان در تماس هستیم تا اگر کمکی نیاز داشتند دردسترس باشیم. یا حتی

ممکن است در

محل کار، کارهای عقب ماننده همکارانمان را انجام دهیم تا ثابت کنیم همکار خوبی هستیم.

در ارتباط با دیگران همیشه در شاد نگهداشتن آنها پیشقدم می شویم و وقتی

چنین تلاش و توجهی از سوی آنها نسبت به خودمان نمی بینیم بسیار ناراحت و ناامید می شویم و وجودمان پر از خشم و تلخی می شود.

با خود فکر می کنیم با وقت گذاشتن برای دیگران خود را خسته می کنیم، اما دیگران در قبال ما چنین احساس مسئولیتی ندارند. می خواهیم همان قدر که برای دیگران وقت می گذاریم آنها نیز متقابلا همین کار را انجام دهند و وقتی خلاف این موضوع اتفاق می افتد، بسیار افسرده می شویم.

سرخوردگی های ناشی از توقعات غیرواقعی از دیگران پیامدهایی منفی دارد و ممکن است حس دشمنی را در شما به وجود بیاورد و تصور کنید دیگران از شما سوء استفاده می کنند و این احساس باعث ایجاد مشکلات بعدی بین شما و اطرفیان شان شده و روزبه روز زندگی برایتان سخت و سخت تر شود.

در واقع توقعات بیجا و غیرواقعی داشتن نیز ما را دچار مشکل و ناامیدی می کند. گاهی اوقات به دنبال دوست کامل، حرفه کامل و زندگی کامل هستیم و وقتی این اتفاق نمی افتد از همه چیز ناامید و سرخورده می شویم.

حقیقت این است که توقعات بیش از حد داشتن از خود و دیگران ما را از تجربه های زیبای زندگی محروم می کند. اگر چنین روشی در زندگی دارید بهتر است روی رفتارتان تجدید نظر کنید و علاوه بر این که از شرایط تان توقع زیاد نداشته باشید، بلکه مراقب توقعات تان از دیگران نیز باشید.

قرار نیست دیگران به تمام خواسته های شما پاسخ مثبت بدهند. با داشتن آگاهی مناسب از واقعیت های زندگی خود و اطرفیان تان می توانید روی زندگی تان کنترل صحیح و از دیگران توقع

توقع بیجا مانع شادی است

به جا و عاقلانه داشته باشید.

توقعات ممنوعه!

اگر می خواهید شاد باشید و از زندگی تان لذت ببرید این توقعات را از دیگران نداشته باشید:
از دیگران نخواهید عین شما رفتار کنند.

پیش از هر شروع رابطه ای مطمئن باشید با کسی دوست می شوید که مانند شما خوش قلب است و در برابر رفتارهای محبت آمیزتان، رفتار مناسبی در پیش می گیرد تا در روابط تان احساس نکنید که فریب خورده اید. اما به طور کلی ما نباید از دیگران انتظار داشته باشیم که رفتاری درست شبیه خودمان داشته باشند.

بیشتر مواقع مردم توقع ندارند خودمان را برای برآورده ساختن نیازهای آنها به زحمت اندازیم و در انتها چنین توقعی عینا از آنها داشته باشیم. این کار باعث می شود بی جهت خود را آزار داده تا آنجا که دچار اضطراب و نگرانی شویم و اطرفیان مان هم حتی دلیل این موضوع را تشخیص ندهند.

از دیگران توقع نداشته باشید تغییر کند.

فکر نکنید که می توانید دیگران را طبق خواست خود تغییر دهید. دوست داشتن کسانی که می شناسید ـ مانند اعضای خانواده ـ به معنای دوست داشتن آنها همان طور که هستند، است. سعی نکنید آنها را به دلخواه خود تغییر دهید چرا که در این صورت علاوه براین که راه به جایی نمی برید، بلکه باعث ناراحتی آنها نیز می شوید و به طور کلی تنها می مانید.

از دیگران توقع نداشته باشید، نظرشان را عوض نکنند.

گاهی اوقات عقاید مردم عوض می شود، بنابراین تصور نکنید که اطرفیان تان همیشه باید بر سر عقایدشان تا پایان عمر باقی بمانند. احتمال دارد موضوعی باعث شود که فردی نسبت به موضوعی خاص تغییر عقیده دهد و نباید او را از این که چرا دیگر مانند سابق نیست سرزنش کنید و از او دلخور شوید. این نوع توقع بجز این که باعث آزار خودتان شود هیچ فایده ای ندارد.

اگر این تغییر آتقدر زیاد است که نمی توانید پیامدهایش را تحمل کنید صرفا می توانید در روابط تان تجدید نظر کنید.

توقع نداشته باشید دیگران به خاطر شما دست از کارهایشان بردارند.

شما تنها کسی نیستید که ممکن است گرفتار روزهای بد شود. معمولا در سختی ها دوستان و اعضای خانواده کسانی هستند که می توانند روی آنها حساب کنید، اما یادتان باشد از آنها سوء استفاده نکنید. یاد بگیرید مراقب خود باشید. مستقل بودن بسیار مفید است. اگرچه مجبور نیستید تمام بار مشکلات زندگی را به تنهایی به دوش بکشید و هرگز از کسی کمک نخواهید ولی نباید آنها را در شرایطی قرار دهید که مجبور شوند. کارهای مهم زندگی شان را به کناری گذاشته و فقط به مشکلات شما بپردازند.

در انتظارات خود تعادل ایجاد کنید و بدانید که تا چه حد از دیگران می توان توقع داشت و در عین حال تقاضایتان را چه زمانی مطرح کنید. البته انجام دادن این کار بسیار سخت است، اما برای داشتن زندگی سالم و شادتر باید مراقب رفتارهایمان با دیگران باشیم.

انتظار نداشته باشید که دیگران همیشه با شما موافق باشند.

برخی از مردم دائم اعتراض دارند که چرا اطرفیانشان افکاری مشابه آنها ندارند و می خواهند همه را با خود موافق کنند. اما مسلما چنین اتفاقی نمی افتد، زیرا هرکس بنا به نوع زندگی و آموخته هایش عقایدی دارد، و هرگز نمی توان اندیشه های دیگران را با خود یکی کرد. بنابراین دست از این کار بردارید تا کمتر دچار سرخوردگی و خشم غیرمنطقی شوید.

یاد بگیرید در قبال دیگران رفتارهای خودخواهانه از خود بروز ندهید. انسان حق دارد شاد زندگی کند و از لحظه لحظه آن لذت ببرد. پس با برخورد‌های غیرمقول زندگی را به کام خود تلخ نکنیم.

همان قدر که به خود امتزاه می گذارید از دیگران توقع امتزاه داشته باشید.

قدرت واقعی در روح و روان است نه در ماهیچه ها و این قدرت با داشتن ایمان و اعتماد به وجود خود تامین می شود. پس از این لحظه به بعد تصمیم بگیرید هرگز از کسی مهر و محبت، احترام و توجه گدایی نکنید. در واقع تنها کسی که می تواند به شما کمک کند فقط خودتان هستید. اگرچه مهم است که نسبت به دیگران خوب و مهربان باشید، اما باید خودتان را هم دوست داشته باشید. با نداشتن چنین انتظاری از دیگران آزاد و رها و شاد زندگی خواهید کرد.

مردم به ندرت مطابق میل ما رفتار می کنند و باید آنها را همان طور که هستند بپذیریم و در عین حال از خواست های بیجا و غیرمقول خود بپرهیزیم، زیرا مشکلات دقیقا از لحظه ای که توقعات مان برآورده نشده، شروع می شود.



آگهی احضار متمم از طریق دادگاه

بدینوسیله به سیاوش مهرابی فرزند حماله که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می – کرده که به اتهام فروش مال غیریک قطعه زمین مسکونی موضوع شکایت آقایان خونکار کرمی قراچه و علی عسگر اززری در پرونده کلاسه ۹۳۱۵۷۲ ک ۱ شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد می‌باشد.
وقت رسیدگی پرسونده برای روز ۱۳/۷/۲۸ ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین گردیده که می‌بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر، در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.
۱۳/۰۲/ م الف ۳/۱۲۸۷
دادرس مأمور به خدمت شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۲/۹۱۴ ن اجرایی له حامد کشاورز به طرفیت رحیم زارعی فرزند قریانعلی و به استناد فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک دانگ از شندانگ یکباب خانه یک طبقه تحت پلاک ۶۶/۱۴۶ باقیمانده ق ۳ بخش ۷ قفسار سه مساحت عرصه ۳۵۳/۶۳ متر مربع و اعیان به مساحت ۱۳۰ مترمربع متعلق به خانم کتسان ارشادی فرزند علی واقع در روستای عمویی دهنو انقلاب کورچه وروروی دبیرستان شهید کیامری می‌نماید.
لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه مورخ ۱۳/۷/۲۸ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند.
قیمت پایه فروش مبلغ ۵۶/۰۱۴/۸۳۳ ریال می‌باشد.
شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود.
مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.
هزینه‌های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد.
این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت دوم در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد.
۱۳/۰۸/ م الف ۳/۱۲۸۹
قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی تحمیر ترکه

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۳/۱۶۸ ن سوم این شورا و به لحاظ فوت مرحوم پرویز باباخانی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۳۸۱ صادره کازرون ساکن و در اجرای در خواست آقای جمشید باباخانی فرزند پرویز قرار تحمیر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحمیر ترکه برای روز چهارشنبه ۱۳/۷/۱۶ ساعت ۴ عصر تعیین و اعلام گردیده لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستگانرا از متوفی و مدیونین به وی و هرکس که به هر طریق حتی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می‌گردد که رأس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول شورای حل اختلاف کازرون واقع در کازرون – خ بهار آزادی جهت شرکت در عملیات تحمیر ترکه حاضر شود.
۱۳/۰۷/ م الف ۳/۱۲۷۰
حسینی – رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت

خانم زهرا دهقانی دارای شناسنامه شماره ۲۶۲۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۳۳۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اله داد دهقانی به شناسنامه ۱۰۱ در تاریخ ۹۱/۲/۳۰ در اقامتگاه دایمی خود بدروغ زندگی گمنگه و ورثه جنین الفوت از مرحوم عبارتند از:
۱- امراه دهقانی متولد ۱۳۴۵ و ش ۳- ۱۷۸۷ پسر متوفی ۲- زهرا دهقانی متولد ۱۳۵۱ و ش ۳- ۲۶۲۶ دختر متوفی ۳- نسیبه دهقانی متولد ۱۳۴۷ و ش ۳- ۱۹۰۰ دختر متوفی ۴- حمیده دهقانی متولد ۱۳۵۸ و ش ۳- ۲۸۵۷ دختر متوفی ۵- فاطمه دهقانی متولد ۱۳۳۲ و ش ۳- ۱۷۷۰ دختر متوفی ۶- خیر انساء دهقانی متولد ۱۳۳۶ و ش ۳- ۱۱ دختر متوفی ۷- آسبه دهقانی متولد ۱۳۳۹ و ش ۳- ۱۶۲۲ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیننامه از متوفی زده او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به تقویم شورا دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
۱۳/۰۷/ م الف ۳/۱۲۷۱
برومند – رئیس شورای حل اختلاف خشت

آگهی ابلاغ اخطار اجرایی

محموک له: کاظم نگار نکر فرزند کریم به نشانی شیراز فرهنگ شهر کوه ۴/۲۵/ پلاک ۲۳ به وکالت آقای امین پذیرفته
شخصیات محکوم علیه: امیر شهرپاری فرزند عزت اله به نشانی قائمیه اولاد میرزایی منزل امیر شهرپاری
به موجب دادنامه شماره ۹۲/۲/۳۱ مورخ ۹۲/۲/۲۱ صادره شعبه دوم از شورای حل اختلاف چنارشاهیجان که به مرله قطعی رسید علیه محکوم علیه محکوم است که پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی حق الوکاله وکیل خسارت تأخیر و تأدیه از تاریخ ۱۱/۱۰/۳۰ الی یوم الوصول و نیم عشر دولتی در حق دولت محکوم علیه به موجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرایی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید در غیر این صورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری چنارشاهیجان ارسال خواهد شد.
۱۳/۰۷/ م الف ۳/۱۲۷۲
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم چنارشاهیجان

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگاه کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۰۰۲۱۷ اجرایی ۲ محکوم له سیدمحمدرضا شاکری فرزند سیدکاظم به طرفیت مصطفی نصیری فرزند بداله و به استناد به قانون نحوه فروش املاک مشاع و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده چهار دانگ مشاع از شندانگ مالکته یک باب مغازه تجاری تحت پلاک ثبتی ۱۳۶ قطعه یک بخش هشت فارس ملکی مصطفی نصیری فرزند بداله واقع در میدان شهدا نیش خیابان ایسودر به مساحت عرصه شندانگ مشاعی ۱۱/۴۰ مترمربع و دارای طبقه دوم انباری می‌نماید.
لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز چهارشنبه ۱۳۹۳/۷/۲ ساعت ۹ صبح در این اجرا حاضر و قیمت‌های پیشنهادی خود را ارایه نمایند.
قیمت پایه فروش مبلغ ۷۳۷/۶۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود.
مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.
هزینه‌های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می‌باشد.
این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه‌های محلی درج و منتشر می‌گردد.
۱۳/۱۲/۸۲

مدیر دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه کازرون

آگهی احضار متمم

نظر به اینکه آقای امید کشکار فرزند علی به اتهام سرقت از طرف این مرجع نسبت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی کیفری دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب نامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه اول دادپاری احضاری عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد.
پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می‌گردد.
۳/۱۲/۸۵

دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب کازرون

آگهی تغییرات مؤسسه کالت و مشاوره حقوقی روح اله همایونفر

به ثبت ۱۳۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۱۴۹۸۱
حسب تقاضای وارده به شماره ۱۳۵۰-۱۳۵۰/۶/۱۰۰۹۲/۶/۱۰۰ برابر پروانه وکالت وکالت شماره ۱۸۷/۲۲۶۹۶ م / م / پ / ۹۲/۳/۱۸ ساعت ۹۲/۳/۱۸ حیات اجرایی مشاوران حقوقی، وکلا و کارشناسان قوه قضائیه براساس ماده ۱۸۷ قانون پنج ساله سوم توسعه و آیین نامه اجرایی آن:
۱- پایه وکالت نامبرده از دو به یک به صورت نامحدود ارتقا یافت و آدرس مؤسسه – بالاده روبروی دادگستری کدپستی ۷۳۳۹۱۳۵۶۱۵
۱۲/۸۶ م / الف ۳/۱۲۸۳
داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون

آگهی

خواهان مجید بلوردی فرزند زرافعلی دادخواستی به طرفیت خواننده علی اصغرزاده به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان کازرون نموده که حسب رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی(حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون انجام و به کلاسه پرونده ۹۲۰۶۶۷-۱۱۵ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن چهارشنبه ۱۳/۷/۱۶ ساعت ۱۲ ظهر تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایند کتبرالانتشار آگهی می‌بود تا مزایده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
۳/۱۲/۸۵

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان کازرون

☐ سال بیستم ☐ شماره ۱۴۵۷ ☐ صفحه ۱۰

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمایم به خواننده

در پرونده کلاسه ۹۳۱۱۵۰ ح ۱ خوانان مهرانگیز محمدی دادخواستی به خواسته مطالبه نفعه به طرفیت محمدحسن محمدی فرزند درویش علی که مجهول المکان می‌باشد تسلیم دادگاه‌های عمومی چنارشاهیجان نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز ۱۳/۷/۲۶ ساعت ۱۲ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کتبرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم‌رساند در غیر این صورت مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۹۲/۷/۲۵ مورخ ۹۲/۵/۲۲ صادره از شعبه اول شورای حل اختلاف قائمیه که طی دادنامه شماره ۵۴ – ۹۲/۷/۱۴ ساعت ۹۲/۷/۱۴ شعبه اول شورای حل اختلاف قطعیات یافته محکوم علیه سیدسید تقوی دلخانی فرزند سیدآقا محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی و تأخیر تأدیه از ۳۱/۵/۹۲ و حق الوکاله وکیل و مهر پرداخت نیم عشر اجرایی به نفع متندوق دولت در حق محکوم له حسن ساسانیان بدینوسیله ابلاغ می‌شود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام و الا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد.
۱۳/۷/۲۸ م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

آگهی احضار متمم

بدینوسیله به سایمک احمدی فرزند دراج که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می‌گردد که به اتهام سرقت موضوع شکایت خانم شرف غیابی فرزند جمعه در پرونده کلاسه-۹۲۲۹۰۲ ک ۱ شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد می‌باشنید وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳/۷/۱۶ ساعت ۱۱ صبح تعیین گردیده که می‌بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

انصاری فرد – دادرس شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان

آگهی قرار تحمیر ترکه

نظر به اینکه پرونده کلاسه ۹۲/۴۱۸ ن گران محمدی به طرفیت باباخان محمدی و زلفعلی محمدی و فرزندان در این شعبه تحت نظر است و منجر به صدور قرار تحمیر ترکه گردیده است روز اجرای قرار به تاریخ یکشنبه ۱۳/۷/۲۰ ساعت ۵ عصر اعلام می‌گردد.

مختاری – رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف قائمیه

آگهی تغییرات شرکت افشان مازین سهامی خاص

به شماره ثبت ۱۷۳۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۴۷۱۳۷

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۲/۵/۲۵ شرکت مویوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل حاصل گردید:

۱- تعداد اعضای هیات مدیره از سه نفر به پنج نفر افزایش یافت و ماده سربیوط به اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

۲- مریم غلامحسینی به شماره ملی ۲۶۶۰۲۸۶۸۷۰ به عنوان بازرس اصلی و محبوبه عطایی منش به شماره ملی ۵۲۶۷۶۳۸۳۳۹ به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و علیرضا علی پور به شماره ملی ۵۴۷۹۹۱۱۲۲۸ به عنوان رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیرعامل و مجتبی خیراندین به شماره ملی ۳۵۲۱۱۲۳۷۰۷ سسید احسان محمدی یوسف فرد به شماره ملی ۳۵۲۱۱۹۶۵۶۹۱ و اسمعیل نظری به شناسه ملی ۲۲۲۹۱۰۰۹۷۵ به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهدآور مالی و بانکی با امضای منفرد علیرضا علی پور و مهر شرکتی منبری می‌باشد و سایر نامه‌های اداری با امضای علیرضا علی پور و مهر شرکت متبیر خواهد بود.

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۹۲۱۰۴۲۷۱۸۰۰۰۰۷ مورخ ۹۲/۶/۱۰ صادره از شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون که طبق دادنامه شماره ۱۰۱۴۲-۹۲۰۹۹۷۷۱۸۰۰ دادگاه کازرون قطعیات یافته آقای رضا سعیدی فرزند علی اصغر و خانم مژگان یوسفی فرزند فرهاد به محکومیت تضمینی به پرداخت مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱۵ تا یوم الوصول و هزینه دادرسی به مبلغ ۳۰۷۰۰۰۰ ریال در حق محکوم له آقای ابراهیم مولودیمان محکوم گردیده است.بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه‌های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آگهی

حسب محتویات پرونده این دادپاری آقای غلامرضا امیدیخن فرزند عباس متمم است به حیات در امانت و ابلاغ احضاریه به دلیل نامعلوم بودن اقامتگاه امکان پذیر نبوده است. اینک مراتب با تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در یک نوبت در یکی از جراید نشر آگهی می‌گردد و چنین تصمیم است یک ماه از تاریخ نشر این شعبیه حاضر و در قبال اتهام متنسبه دفاعیات خویش را ارایه نماید. بدیهی است پس از پایان وقت مقرر، قرار مقتضی صادر خواهد شد.

دفتر شعبه اول دادپاری دادرسی ممسنی – دهقانی

اجرائیه

محموک له: محمدرضا فتاحی فرزند نامدار به نشانی کازرون، میدان میوه و تره بار اسام حسن حجره ۵۱
محکوم علیه: مهدی قاسمی شیری فرزند کیامرز، مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه قطعیات یافته شماره ۱۷۳-۹۲۰۹۹۷۷۱۸۱۴۰۰۰ صادره از شعبه چهارم حقوقی کازرون محکوم علیه مهدی قاسمی شیری محکوم است که پرداخت مبلغ ۶۰۰۰۰/۶۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۱/۱۲۱۷/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی وفق تعرفه قانونی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۱۳/۱/۵ تا زمان وصول محکوم به در حق محکوم له محمدرضا فتاحی و پرداخت مبلغ ۳/۲۸۰۰۰۰ ریال بابت نیم عشر اجرایی در حق دولت که چنانچه نسبت به پرداخت بدهی خود به محکوم له یا اخذ رضایت محکوم له ظرف ۱۰ روز اقدام نماید از پرداخت نیمس عشر اجرایی معاف خواهد شد.

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد

۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد

۳- مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیضای محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داری خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید- هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بودهاید فیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از داریاری خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مسافد اجرائیه منسخر باشد به مجازات حبس از ۶۰ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد.

۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۱۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرسی مدنی صواب ۷۹/۱/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومتهای مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ توجه نموده و به آن عمل نماید.

محمدمصادقی – دادرس شعبه چهارم حقوقی کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای سیدمحمد امیر رای فرزند سیدهاشم ابلاغ می‌گردد به موجب دادنامه شماره ۱۴۶ – ۹۲/۵/۲۹ در پرونده کلاسه ۹۲/۶/۷ به خواسته الزام به انتقال سند خودرو آزارا شماره ۶۶- ۹۲- ۷۳ ط محکوم به انتقال سند صریحا اعلام خود را آزارا شماره ۶۳- ۲۹۷ در ۷۳ در حق خواهان حسن منصوری گردیده اید. به لحاظ غیابی بودن رای صادر می‌توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید.
پس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می‌باشد.

رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوازدهم کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای سیدمحمد امیر رای فرزند سیدهاشم ابلاغ می‌گردد به موجب دادنامه شماره ۱۴۶ – ۹۲/۵/۲۹ در پرونده کلاسه ۹۲/۶/۷ به خواسته الزام به انتقال سند خودرو آزارا شماره ۶۶- ۹۲- ۷۳ ط محکوم به انتقال سند صریحا اعلام خود را آزارا شماره ۶۳- ۲۹۷ در ۷۳ در حق خواهان حسن منصوری گردیده اید. به لحاظ غیابی بودن رای صادر می‌توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید.
پس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می‌باشد.

رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم دادگاه کازرون